I
I

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PIenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001 -24

t
I

PORTOFERREIRÀ

INDICAÇAO N" 652t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

rrfunicipalidade, realizar consefto da massa asfáltica na Avenida Gal

Álvaro de Góes Valeriani (em frente ,ao cemitério, próximo a

lombada).

Justificativa:

Tal solicitação se fáz necessária, uma vez que o asfalto se

encontra. com ondulações, provocando risco de acidentes bom

veículos que circulam. diariamente no local, sendo este local de

grande fluxo.

Plenário Syrio lgnátios, 08 de agosto de 2024.

Pris la co
Vereadora

e Oliveira

CAMARA IlIUNICIPAL DE PORTO FERREIRl
LEITI.IRA NO NXP t) SE AO 0RDINARL
REA LIZAI).\
DESPA( I](

PIESI

N

l'sE
2'SE

Av. Eng. Nicoleu de Vergueirc Forjaz, 1068 - n
CEP 13660405 - Potto Ferreiâ

e-m a i I : c a m à raportof e rrel n@c a m ara po rtof e rre i ra -sp. gov.

1

.t